Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 13:52
Link do produktu: https://sklep.hydrotor.pl/zp2-160-10-p-118.html
ZP2-160-10
Producent Hydrotor
Opis produktu
Zawór przelewowy ZP stosowany jest w układach hydraulicznych maszyn rolniczych, budowlanych itp.
Zawór służy do zabezpieczania układu hydrulicznego przed podwyższeniem się w nim ciśnienia ponad dopuszczalną wartość.
Parametry:
ciśnienie nominalne: 16 MPa,
maksymalne natężenie przepływu: 60 dm3/min,
średnica nominalna przelotu: 10 mm
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Nastawa ciśnienia: 2 MPa , 2,5 MPa , 4 MPa , 8 MPa , 10 MPa , 12 MPa , 16 MPa
Karta katalogowa produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold